
ZARZĄDZENIE NR 906.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji i obowiązków przy realizacji projektu „Sojusz 
dla Rodziny” Gminy Miasta Ełk dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Na  podstawie § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego zarządzeniem 
Nr 537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r. zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 
nr 579.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., nr 674.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. i 826.2021 z dnia 1 czerwca 
2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 344. 2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie podziału 
kompetencji i obowiązków przy realizacji projektu „Sojusz dla Rodziny” Gminy Miasta Ełk dofinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się zespół projektowy do koordynacji projektu zgodnie z umową o dofinansowanie, na 
okres realizacji projektu w składzie: 

1. Irena Katarzyna Podlecka – koordynator projektu, ekspert w projekcie; 

2. Justyna Pajko – specjalista do spraw sprawozdawczości merytorycznej, w tym administracji, ekspert 
w projekcie; 

3. Renata Samełko – ekspert w projekcie; 

4. Andrzej Lemieszonek – ekspert w projekcie; 

5. Aneta Ruszczyk – ekspert w projekcie; 

6. Maciej Juchniewicz – ekspert w projekcie; 

7. Katarzyna Szymańska – specjalista do spraw finansowych .”. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 
Miasta Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EFA949-B26E-4570-8B3C-FDFD3F3F8279. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


